
(1) VICERE' FRANCESCO - 3.1

CIVININI ALESSANDRO - 3.3

VICERE' 

CIVININI 61 61

n.d.

PRINCIPATO MATTEO - 3.3

SALERNO

IGNOTO RICCARDO - 3.3 62 21 rit.

CARPINETI ANDREA - 3.4 SALERNO VICERE'

64 64 63 62

BRESCIA ROBERTO - 3.4 SALERNO

61 63

CARCIONE ROBERTO - 3.5 SALERNO (16) UGOLINI MARCO - 3.2

n.d.

SALERNO ROMANO FRANCESCO - 3.2 UGOLINI

SALERNO MICHELE - 3.5 60 36 10/6 61 60

SALERNO DI PRINZIO PAOLO - 3.3 NOTO

q2 RANALDI PAOLO 61 62 60 62

NOTO LEONARDO - 3.3 NOTO

MAZZOLI MASSIMO - 3.5 62 62 VICERE'

MAZZOLI NOTO 64 62

SIESTO MARCO - 3.5 61 64 n.d.

COSSU (8) VERSACI PAOLO - 3.2

SPAZIANI MARCO - 3.5 60 46 10/2

COSSU VIDIRI NICCOLÒ - 3.2 VERSACI

q10 COSSU LEONARDO MARIA 60 64 61 61

GAJO FRANCESCO - 3.3 VIDIRI

62 63

RISPOLI ALESSANDRO - 3.4 GAJO

64 76(3) INTINO

SARACENO EMANUELE - 3.4 SCHIRINZI 61 60

62 63

SCHIRINZI (9) INTINO GABRIEL - 3.2

SCHIRINZI ANDREA - 3.5 62 61

SCHIRINZI DE LUCA LORENZO - 3.2 INTINO

q5 GATTI MICHELE 64 64 36 63 11/9

RECCHIONI JACOPO - 3.3 RECCHIONI

46 64 10/8

SERMONETA LUCA - 3.4 RECCHIONI

64 36 10/4

DE GAETANO LEONARDO - 3.4 SERMONETA

60 63

MANCINI VICERE'

MANCINI RICCARDO - 3.5 n.d.  64 64

MANCINI (4) BIGLIONE NICOLO - 3.1

q11 SALAME CARVAJAL OMAR n.d.

MORETTI MARCO - 3.3

PELO BIGLIONE

62 63 61 60

PELO ANDREA - 3.3

PELO

64 62

SASO GIULIO - 3.3

BIGLIONE

MOLINO SAMUELE - 3.4 SASO 76(4) 63

63 61

SPANO' ARNOLDO - 3.4 BOCCINI

36 76(5) 12/10

BOCCINI MATTEO - 3.5 BOCCINI (13) COSIMI VALERIO - 3.2

63 63

BOCCINI CAPONE DANIELE - 3.2 TARICAPONE

GIGANTE ALESSIO - 3.5 63 62 62 62

VINCI TARICAPONE STEFANO - 3.3 TARICAPONE

q12 VINCI FEDERICO 42 rit. 60 76(1)

AMBROSI AMERIGO - 3.4 TARICAPONE DE ANGELIS

60 61 64 67(4) 10/6

SALAMONE VALERIO - 3.4 SALAMONE

36 63 10/5

SALAMONE (5) COSTANTINI ALESSANDRO - 3.1

MAZZARA MAURO - 3.5 60 67(2) 10/8

MAZZARA DE ANGELIS GIANMARCO - 3.2 DE ANGELIS

q13 SED MASSIMILIANO 62 11 rit. 60 26 10/8

SACCO GIORGIO - 3.3 DE ANGELIS

n.d.

CALDERAN MASSIMO - 3.4 NEGRO

n.d. DE ANGELIS

NEGRO MARCO - 3.4 NEGRO 61 62

63 61

ANTONELLI GIULIO - 3.5 NEGRO (12) LIGUORI FRANCESCO - 3.2

64 63

ANTONELLI SABENE MARCELLO - 3.2 LIGUORI

CALANCHI MARCO - 3.5 61 46 10/8 06 75 10/8

IMPERIO CORSO GIUSEPPE - 3.3 BRANCHESI

q1 IMPERIO MASSIMILIANO n.d. n.d.

BRANCHESI STEFANO - 3.4 BRANCHESI

76(4) 76(2)

CASTALDO ANGELO - 3.4 BRANCHESI

63 46 10/5

PERROTTA

PERROTTA GUIDO - 3.5 n.d.

PERROTTA

q16 DI LORETO ROBERTO 60 63

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.
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VERSACI CLAUDIO

q15 VENTRIGLIA MASSIMILIANO 61 64

ANDI

ANDI GABRIELE - 3.5 n.d.

FINALDI

n.d.

FINALDI FABIO - 3.4 DE GAETANO

63 64

DE GAETANO CRISTIANO - 3.4 DE GAETANO

60 62

q14 BIANCHI LORENZO ALBANESI LUCA - 3.3 MUGNAINI

BIANCHI 61 60

VANGI GIAMPAOLO - 3.5 61 75 MUGNAINI FILIPPO - 3.2 MUGNAINI

LIVIA 64 63

63 64 (11) SERGIO LORENZO - 3.2

LIVIA GABRIELE - 3.4 LIVIA

62 67(2) 11/9 MUGNAINI

q9 MINERVA ADRIANO BELLEZZA DANIELE - 3.4 LIVIA 16 62 10/4

MINERVA n.d.

TROCCA PAOLO - 3.5 62 60 BARBERA EUGENIO - 3.3 MARTINO

MINERVA 64 61

46 60 10/5 MARTINO FRANCESCO - 3.2 MARTINO

PACCHIAROTTI LUCA - 3.5 MINERVA 62 62

63 63 (6) MORETTI MATTEO - 3.2

ORLANDI EDOARDO - 3.4 MINERVA

61 60

q8 FABRUCCI VALERIO MARSILI TOMMASO - 3.3 MINERVA VERSACI

DE DONNO 75 60 64 64

DE DONNO FILIPPO - 3.5 61 26 10/3 LOSEV PETR PETROVITCH - 3.3 MINERVA

DE DONNO 62 61

64 62 GENOVALI MATTIA - 3.2 MINERVA

SCORNAJENCHI LEONARDO - 3.5 PAVAN n.d.

63 62 (14) CARMOSINO LORENZO - 3.2

PAVAN MASSIMO - 3.4 PARADISI

64 63

PARADISI MARCO - 3.4 REALI

63 63 VERSACI

REALI MAURO - 3.3 61 62

REALI

MARRAPODI LUCA - 3.3 64 76(3)

MARRAPODI

q7 SANTINI LORENZO 60 62 VERSACI

SANTINI BERTONCINI MARCO - 3.3 61 60

TIBERTI GIANFRANCO - 3.5 76(9) 57 10/4

BENATTI (3) VERSACI CLAUDIO - 3.1

62 62 VERSACI

BENATTI LEONARDO - 3.4 BENATTI 61 61

n.d.

DI MAJO ALBERTO - 3.4 BENATI

n.d.

q3 CAPONERI PIERPAOLO ZUCCONI FABRIZIO - 3.3 LETI MESSINA

COLINI 60 21 rit.

COLINI FLAVIO - 3.5 61 61 LETI MESSINA LORENZO - 3.2 LETI MESSINA

COLINI 36 63 10/3

61 62 (10) MACCHIA NICCOLO - 3.2

MATANO FEDERICO - 3.4 CICI

61 63 LETI MESSINA

CICI SIMONE - 3.4 CICI 60 rit.

60 rit.

q4 TROMBETTA VALERIO LABBADIA GABRIELE - 3.3 MICARELLI

MASI 16 63 10/8

MASI ALESSANDRO - 3.5 62 64 MICARELLI GIANLUCA - 3.2 MICARELLI 

SELLI n.d.

DI LORETO LEONARDO - 3.5 36 76(4) 10/6 (7) MARTIRADONNA STEFANO - 3.2

SELLI SELLI

SELLI MATTIA - 3.5 63 62 n.d.

q6 ANGELINI ALESSIO SELLAS MICHAIL - 3.3 SELLI DI MARCO

ANGELINI 63 36 10/8 06 64 10/8

DI PACE GIULIO - 3.5 60 64 VERGONI MATTIA - 3.3 MAGNINI

ANGELINI 62 75

64 61 MAGNINI GIORGIO - 3.2 BALDACCINI

ZUCCARINI FABIO - 3.5 ANGELINI 62 60

64 62 (15) BALDACCINI EDOARDO - 3.2

MUSCELLA MAURO - 3.4 ANGELINI

60 60

POLIDORI FABIO - 3.4 ANGELINI

63 62 DI MARCO

PEPE ANTONIO - 3.3 63 76(2)

DI MARCO

DI MARCO GIORGIO - 3.3 63 62

DI MARCO

62 64 DI MARCO

FRITTELLI FEDERICO - 3.3 36 61 10/6

(2) TERZULLI EDOARDO - 3.1



(1) LILLO MASSIMILIANO - 4.1
GINESI EMANUELE - 4.2

IMPERIO IMPERIO Q1
DE SIMONE FILIPPO - 4.2 64 63 62 62

IMPERIO
IMPERIO MASSIMILIANO - 4.3 n.d. IMPERIO

D'ORAZI ENNIO - 4.2 n.d.

SCARFAGNA
SCARFAGNA JACOPO - 4.3 62 63

SCARFAGNA
q12 BARDELLA FILIPPO 61 61

(16) RANALDI PAOLO - 4.1

IMPARATO SAVERIO - 4.1 RANALDI Q2
64 61

D'ELIA MAURIZIO - 4.2 IMPARATO
n.d.

DESPOTAKIS
PINO SALVATORE - 4.3 60 61

DESPOTAKIS
q9 DESPOTAKIS MARCO 60 61

(8) MOLITERNI MARIO - 4.1

CAPONERI PIERPAOLO - 4.1 CAPONERI Q3
FRANCESCONI STEFANO - 4.2 64 62

FRANCESCONI CAPONERI
CRETTO LUCIANO - 4.3 63 64 62 rit.

CASCONE
MORONI FILIPPO - 4.3 46 60 10/4

CASCONE
q14 CASCONE ANDREA n.d.

(9) TROMBETTA VALERIO - 4.1

TOLLEMETO CHRISTIAN - 4.1 TROMBETTA Q4
BONUCCELLI GREGORIO - 4.2 36 62 10/3

COSIMI TOLLEMETO
COSIMI ROBERTO - 4.3 67(6) 60 10/5 67(7) 61 11/9

COSIMI
BOSCHETTI JACOPO - 4.3 63 64

BOSCHETTI
q1 CAPUANO FABRIZIO 61 61

(4) LEPRI MASSIMILIANO - 4.1
ANDRACCHIO NICOLA - 4.2

ANDRACCHIO GATTI Q5
PERAZZOLI DARIO - 4.2 n.d. 61 63

PERAZZOLI
CAPPUCCI DANIELE - 4.3 01 rit. GATTI

GATTI MICHELE - 4.2 64 64

GATTI
SODARO GIOVANNI - 4.3 n.d.

SODARO
q3 GHIRLANDA GIOVANNI 76(2) 64

(13) LATTANZI GIAMPIERO - 4.1

ANGELINI ALESSIO - 4.1 ANGELINI Q6
NICOLAIS GIAMPAOLO - 4.2 60 61

NICOLAIS ANGELINI
COLAFRANCESCO SERGIO - 4.2 61 64 61 61

NICOLAIS
MUSINO CARADONNA ANDREA - 4.3 63 61

RADINI TEDESCHI
q8 RADINI TEDESCHI DANIELE 61 60

(5) SANTINI LORENZO - 4.1
RICCI FEDERICO - 4.2

RICCI SANTINI Q7
CILENTI MARCO - 4.2 61 60 46 62 10/5

CILENTI
MAZZA RICCARDO MARIA - 4.3 n.d. RICCI

FABIANI EMILIANO - 4.2 26 62 10/8

FABIANI
MARESCA LUIGI - 4.3 75 36 10/7

FRANGI
q10 FRANGI PATRIZIO 63 36 11/9

(12) FABRUCCI VALERIO - 4.1

D'ANDREA SERGIO - 4.1 FABRUCCI Q8
67(6) 61 10/6

DAMIANI LORENZO - 4.2 DAMIANI
60 61

DAMIANI
ZAMBIGLI FRANCESCO - 4.3 63 61

ZAMBIGLI
q13 MONTI LUCA 46 60 10/4

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO               Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE
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q15 BALSAMA' ANTONIO
BALSAMA' 

PICCININI MARCO - 4.3 62 62
PARISI
64 26 10/8

PARISI GIUSEPPE - 4.2 DE ANGELIS
62 62

DE ANGELIS BENEDETTO - 4.1 MINERVA Q9
62 61

(11) MINERVA ADRIANO - 4.1
q7 RANDAZZO VALERIO

RANDAZZO
LACK OTTO - 4.3 62 62

RANDAZZO
61 26 10/8

CAMERA RICCARDO - 4.2
MIGLIORE

MIRAGLIA MASSIMO - 4.3 76(2)61
MIRAGLIA

LOREFICE GIORDANO - 4.2 n.d.
MIGLIORE COSSU Q10
06 62 10/5 60 61

MIGLIORE ALESSANDRO - 4.2

(6) COSSU LEONARDO MARIA - 4.1
q6 TOZZI MASSIMO

BANI
BANI DANIELE - 4.3 63 76(2)

FIORI
61 60

FIORI DARIO - 4.2
FIORI FIORI

BROGNA STEFANO - 4.2 63 60 62 60

GIOMBETTI FABIO - 4.1 SALAME CARVAJAL Q11
16 63 10/2

(14) SALAME CARVAJAL OMAR - 4.1
q2 GIOVANNINI MARCO

GIOVANNINI
DE FEO FABIO - 4.3 62 61

CANIGLIA
64 40 rit.

CANIGLIA FABRIZIO - 4.2
VINCI

DELLE ROSE MASSIMO - 4.3 64 64
FABRIANI

FABRIANI ANDREA - 4.2 61 64
VINCI VINCI Q12
64 60 63 75

VINCI FEDERICO - 4.2

(3) FOIS ALESSANDRO - 4.1
q5 CARLA' ENZO

CARLA'
GALVANI ANDREA - 4.3 64 63

CARLA' 
FIORE EMANUELE - 4.3 64 75

DI LAURO SED
DI LAURO CLAUDIO - 4.2 n.d. 61 62

SED MASSIMILIANO - 4.1 SED Q13
n.d.

(10) QUINZI CRISTIANO - 4.1
q16 DI NEZZA FEDERICO

DI NEZZA
FRISARDI CARLO - 4.3 61 62

RANDAZZO
LEONETTI CARLO - 4.3 76(0) 60

RANDAZZO BIANCHI
RANDAZZO ALESSANDRO - 4.2 n.d. 64 61

BIANCHI LORENZO - 4.1 BIANCHI Q14
61 60

(7) ROMANO MARCO FABIO - 4.1
q11 GOGLIA GUIDO

GOGLIA
CRUCIANI FAUSTO - 4.3 62 63

VENTRIGLIA
VENTRIGLIA MASSIMILIANO - 4.2 63 62

VENTRIGLIA VENTRIGLIA
CECI GABRIELE - 4.2 64 62 63 61

VENNERI MARIO - 4.1 VENTRIGLIA Q15
n.d.

(15) LO PRIORE JACOPO - 4.1
q4 VIENNA DANIELE

DE LUCA
DE LUCA FRANCESCO - 4.3 61 63

LAURO
63 76(9)

LAURO GIACOMO - 4.2
CASSANELLI VITO - 4.3 DI LORETO

DI LORETO 63 64
DI LORETO ROBERTO - 4.2 64 60

DI LORETO DI LORETO Q16
63 76(5) 64 06 10/7

DE SANDO MATTEO - 4.2
(2) RIA GABRIELE - 4.1



(1) COTTINI ALESSANDRO - 4.4

FELICI MASSIMO - 4.6

BONIFAZI CAPUANO Q1

q11 BONIFAZI ANGELO 61 63 62 63

CAPUANO

MONGIARDO SALVATORE - 4.6 62 60

CAPUANO

q14 CAPUANO FABRIZIO 61 63

(16) GIOVANNINI MARCO - 4.4

CAPUTO PAOLO - 4.4 GIOVANNINI Q2

61 rit.

CAPUTO

NATALE ANGELO - 4.5 60 rit.

NATALE

q12 ROMANO PIETRO 61 61

(8) TOSCANO FRANCESCO PAOLO - 4.4

GHIRLANDA GIOVANNI - 4.4 GHIRLANDA Q3

60 64

GHIRLANDA

OCCHIUTO ROBERTO - 4.6 60 61

OCCHIUTO 

q13 MASSIMI FRANCESCO n.d.

(9) TORRE LUCIANO - 4.4

VIENNA DANIELE - 4.4 VIENNA Q4

60 61

VIENNA

CAPICCHIONI NICOLO' - 4.5 61 61

CAPICCHIONI

q16 CANDINO ANDREA 64 76(1)

(4) LANZANO MARCO - 4.4

CARLA' ENZO - 4.5 CARLA' Q5

62 64

CARLA'

63 62

q1 ROINA FABIO

(13) TOZZI MASSIMO - 4.4

MINNICELLI MATTEO - 4.4 TOZZI Q6

26 76(4) 10/3

MINNICELLI

PLINI GIULIO - 4.5 76(6) 64

PLINI

q5 DRAGONETTI FRANCESCO 62 36 10/3

(5) DE ROSA GIANLUCA - 4.4

CICERCHIA ANDREA - 4.5 RANDAZZO Q7

n.d.

RANDAZZO

RANDAZZO VALERIO - 4.6 61 61

RANDAZZO

q10 SANTORO FABRIZIO n.d.

(12) PERILLI LORENZO - 4.4

FEDERICI PIERVINCENZO - 4.4 RADINI TEDESCHI Q8

60 61

RADINI TEDESCHI

BONTEMPI STEFANO - 4.5 63 63

RADINI TEDESCHI

q19 RADINI TEDESCHI DANIELE 61 75

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.
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q9 DESPOTAKIS MARCO

DESPOTAKIS

BENTIVOGLIO ENRICO - 4.5 n.d.

DESPOTAKIS

60 60

TERONE MASSIMO - 4.4 DESPOTAKIS Q9

n.d.

(11) BIANCHINI GIUSEPPE - 4.4

q6 FRANGI PATRIZIO

FRANGI

MONTELEONE ALESSANDRO - 4.6 61 76(5)

FRANGI

61 62

GUARIGLIA RICCARDO - 4.5 FRANGI Q10

n.d.

(6) BARONI MATTIA - 4.4

q2 RIZZI GABRIELE

GIAMPA'

GIAMPÀ LUCA - 4.5 61 63

GIAMPA'

62 62

APPIATO ANTONIO - 4.4 GOGLIA Q11

60 61

(14) GOGLIA GUIDO - 4.4

q8 MAZZACCHERA RICCARDO

BARDELLA

BARDELLA FILIPPO - 4.6 60 61

BARDELLA

q7 PASQUINI LORENZO 63 62

MANNO BARDELLA Q12

MANNO LUIGI - 4.6 46 62 11/9 63 60

(3) RENAULT PAOLO - 4.4

q3 MIRABELLI FILIPPO

VERGONI

VERGONI VINCENZO - 4.5 63 60

CIARNELLA

62 64

CIARNELLA ALESSIO - 4.4 MONTI Q13

67(5) 64 10/3

(10) MONTI LUCA - 4.4

q15 CASCONE ANDREA

CASCONE

FUSI NICOLA - 4.5 75 06 11/9

CASCONE

62 62

ROCCA GUIDO - 4.4 CASCONE Q14

62 76(2)

(7) VINCENTI VITTORIO - 4.4

q17 MONTELEONI ROCCO

AURELI

AURELI ALESSIO - 4.5 61 62

BALSAMA'

61 46 10/8

BALSAMA' ANTONIO - 4.4 BALSAMA' Q15

62 63

(15) COLETTA RICCARDO - 4.4

q4 GIRALDI LUCA

GIRALDI

AMENDOLEA GIOVANFRANCESCO - 4.6 75 62

GIRALDI

q18 DELLA SETA DAVIDE 61 62

PREITE DI NEZZA Q16

PREITE GIANFRANCO - 4.6 62 63 62 75

(2) DI NEZZA FEDERICO - 4.4



INTERNULLO VALERIO - 4.NC
ROINA Q1

ROINA FABIO - 4.NC 76(5) 63

MAZZACCHERA ALESSANDRO - 4.NC
RIZZI Q2

RIZZI GABRIELE - 4.NC 60 62

MIRABELLI FILIPPO - 4.NC
MIRABELLI Q3

BARBANTINI GIULIO - 4.NC 63 57 10/3

BERETTA LORENZO - 4.NC
GIRALDI Q4

GIRALDI LUCA - 4.NC 60 63

DRAGONETTI FRANCESCO - 4.NC
DRAGONETTI Q5

COSTANTINI PIERO - 4.NC 64 63

FRANGI PATRIZIO - 4.NC
FRANGI Q6

PECORINI GIANFILIPPO - 4.NC 63 60

TRANASI MARCO - 4.NC
PASQUINI Q7

PASQUINI LORENZO - 4.NC 36 62 10/2

POMPEI MASSIMILIANO - 4.NC
MAZZACCHERA Q8

MAZZACCHERA RICCARDO - 4.NC n.d.

DESPOTAKIS MARCO - 4.NC
DESPOTAKIS Q9

DE SANTIS LUIGI - 4.NC n.d.

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.
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DE DOMINICIS FABRIZIO - 4.NC
SANTORO Q10

SANTORO FABRIZIO - 4.NC 61 62

BRESCIA ALESSIO - 4.NC
BONIFAZI Q11

BONIFAZI ANGELO - 4.NC n.d.

COCOZZA CLEMENTE - 4.NC
ROMANO Q12

ROMANO PIETRO - 4.NC n.d.

MINNICELLI GIUSEPPE - 4.NC
MASSIMI Q13

MASSIMI FRANCESCO - 4.NC 75 61

PAGLIARI ROBERTO - 4.NC
CAPUANO Q14

CAPUANO FABRIZIO - 4.NC 62 61

CASCONE ANDREA - 4.NC
CASCONE Q15

RUGGERONE ROBERTO - 4.NC n.d.

MANENTE DAVIDE - 4.NC
CANDINO Q16

CANDINO ANDREA - 4.NC 61 63

PACI RICCARDO - 4.NC
MONTELEONI Q17

MONTELEONI ROCCO - 4.NC 36 64 10/7

ANSELMI IVAN - 4.NC
DELLA SETA Q18

DELLA SETA DAVIDE - 4.NC 63 06 10/7

GIGANTE GIOVANNI - 4.NC
RADINI TEDESCHI Q19

RADINI TEDESCHI DANIELE - 4.NC 61 62



(1) FIORI GIADA - 3.1
SALITURO MARTINA SOLANGE - 3.3

SALITURO FIORI
q6 CORDONI CELESTE 63 60 61 76(6)

PICCHIONI
PICCHIONI LAURA - 3.3 64 36 10/1 FIORI

PICCHIONI 61 61
q4 DI COLA ALESSANDRA n.d.

(8) MARTINS PINTO CARLOTTA - 3.2
CECERE VIRGINIA - 3.2 MARTINS PINO

ZANATTA FEDERICA - 3.3 MINGO 63 63 FIORI
MINGO 62 63 60 61

q8 MINGO ARIANNA 67(5) 63 10/8
(4) BOTTI SILVIA - 3.2

QUONDAM GIROLAMO GIORGIA - 3.2 QUONDAM GIROLAMO
PICCHIONI GIORGIA - 3.3 QUONDAM GIROLAMO 64 46 11/9

SPALLONE 60 61
q10 SPALLONE LIVIA 61 67(4) 10/7 QUONDAM GIROLAMO

(5) SURVARA ANASTASIA - 3.2 63 64
ROSSI ANGELICA - 3.2 SURVARA

DONNANGELO SABRINA - 3.3 DONNANGELO 16 63 10/8
DONNANGELO 63 62

q5 MANGANIELLO GIULIA 63 63
SOLANO VITTORIA

q2 MARINO FLAVIA 64 26 10/3
MARINO

SILVAGNI STEFANIA - 3.3 n.d. FANCIULLI
FANCIULLI CHIARA - 3.2 63 61 DE VINCENZO

(6) DE VINCENZO FEDERICA - 3.2 62 63
q9  RAPONI GIOIA

PISCOPO SOLANO
PISCOPO BEATRICE - 3.3 63 63 61 61

PISCOPO
GRADILONE LIVIA - 3.3 63 62

GRADILONE SOLANO
MELFA FEDERICA - 3.3 76(6) 36 10/2 63 62

(3) SOLANO VITTORIA - 3.2
q1 TUCCI MARGHERITA SOLANO

TUCCI 36 64 10/3
ALDERTON KATIE JAYNE - 3.3 n.d. DE GRISOGONO

DE GRISOGONO GIORGIA - 3.2 61 61 DE GRISOGONO
(7) SERGI GERMANA - 3.2 62 76(3)

q7 FINI CAROLINA
FINI

SALAMONE GIULIA - 3.3 75 63 DE GRISOGONO
ZUGARELLI 63 64

q3 FUSO ELISA 61 61
ZUGARELLI ZUGARELLI

ZUGARELLI GINEVRA - 3.3 63 62 n.d.
(2) TAKHMAZYAN EVELINA - 3.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - Sing. Femm. 3.3 - 3.2 - 3.1 FINALE

09/10/2020 - 24/10/2020   iscritti n° 25

Tabellone compilato il 21/10/2020 alle ore 21:49 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO Il Giudice Arbitro Toreno: CORSI GABRIELE



(1) BALIO MELISSA - 3.4

TUCCI Q1
q6 SCORNAJENCHI MARGHERITA n.d.

TUCCI
TUCCI MARGHERITA - 3.5 63 75

(2) MARINO FLAVIA - 3.4

MARINO Q2
q2 MONOSILIO MARINA 64 60

DE DOMINICIS
DE DOMINICIS JULIA - 3.5 61 60

(3) BARDEGGIA FEDERICA - 3.4

FUSO Q3
q8 TABARANI ALEXANDRA 75 63

FUSO
FUSO ELISA - 3.5 63 76(6) 

(4) BONAIUTI GIULIA - 3.4

DI COLA Q4
q5 BUTUNOIU LUANA MARTA 62 75

DI COLA
DI COLA ALESSANDRA - 3.5 61 60

(5) IOZZI ALICE - 3.4

MANGANIELLO Q5
q4 SEGA RACHELE n.d.

MANGANIELLO
MANGANIELLO GIULIA - 3.5 n.d.

(6) URBANI SOFIA - 3.4

CORDONI Q6
q3 SOPRANZETTI ANTONELLA 63 64

CORDONI
CORDONI CELESTE - 3.5 61 75

(7) FINI CAROLINA - 3.5

FINI Q7
q1 RATTI GIORGIA 61 62

RATTI
BABUSCI FLAMINIA - 3.5 n.d.

(8) MINGO ARIANNA - 3.5

MINGO Q8
q7 PIETRINI RAFFAELLA 63 61

CERBO
CERBO MARTINA - 3.5 61 60

(9) RAPONI GIOIA - 3.5

RAPONI Q9
ROSA EMMA - 3.5 63 46 10/4

ROSA
FRANETTI ALESSANDRA - 3.5 75 61

(10) SPALLONE LIVIA - 3.5

SPALLONE Q10
63 75

TANAKA YUKO - 3.5

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - Sing. Femm. 3.5 - 3.4

09/10/2020 - 24/10/2020   iscritti n° 21

Tabellone compilato il 21/10/2020 alle ore 21:45 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO Il Giudice Arbitro Toreno: CORSI GABRIELE



(1) LEPRI FLAMINIA - 4.1

RATTI GIORGIA - 4.2 RATTI Q1
26 61 10/8

ARIEMMA LAURA - 4.4 RATTI
63 64

COMPAGNUCCI LAVINIA - 4.4 ARIEMMA
26 63 10/8

FORNAROLI
MUCCIOLA CRISTIANA - 4.6 63 62

CRESCENZI PATRIZIA - 4.NC FORNAROLI (8) MONOSILIO MARINA - 4.1
FORNAROLI 61 60

FORNAROLI ELEONORA - 4.NC 75 61 FORTE FEDERICA - 4.2 MONOSILIO Q2
62 26 10/6

FRANCO FEDERICA - 4.3 FORTE
63 62

PICHEZZI GIULIA - 4.4 PICHEZZI
60 62

PICHEZZI
BARTOLETTI MICHELA - 4.5 60 61

MAFTEI (4) MATEI TEODORA - 4.1
MAFTEI GIULIA ELENA - 4.5 n.d.

SOPRANZETTI ANTONELLA - 4.2 SOPRANZETTI Q3
64 63

CICCONE CLAUDIA - 4.3 SOPRANZETTI
57 63 10/4

DINALE DANIELA - 4.4 CICCONE
75 63

TEICHNER
MELE CECILIA - 4.5 n.d.

TEICHNER (5) FRANCONI MARTINA - 4.1
TEICHNER ALESSIA - 4.NC 76(4) 63

SEGA RACHELE - 4.2 SEGA Q4
75 57 10/4

FARAONE IOLANDA - 4.3 SEGA
75 63

BERTOLLINI ELISA - 4.4 FARAONE
64 46 11/9

MIRABELLI
BERGAMINI PEDROSA MARTINA - 4.5 62 62

MIRABELLI
MIRABELLI ELETTRA - 4.5 26 64 10/4

PREZIOSI CLARA - 4.5
PREZIOSI

IESU SABRINA - 4.5 75 64
PICCIOCCHI
60 63

PICCIOCCHI ANTONELLA - 4.4 SOLARINO
62 60

SOLARINO BARBARA - 4.3 SOLARINO
RUSSILLO PAOLA - 4.NC n.d.

PEDERSEN MELICIANI VALENTINA - 4.2 BUTUNOIU Q5
PEDERSEN EVA - 4.NC 64 61 n.d.

PEDERSEN (6) BUTUNOIU LUANA MARTA - 4.1
61 61

ROSSI MARIA CRISTINA - 4.5 DI PILLA
64 61

DI PILLA MARIA - 4.4 SCORNAJENCHI
76(4) 46 11/9

SCORNAJENCHI MARGHERITA - 4.4 SCORNAJENCHI
64 62

MARRONI ANNALISA - 4.2 SCORNAJENCHI Q6
GIACOMINI CLAUDIA - 4.5 n.d.

COEN (3) BORELLI GAIA - 4.1
COEN FEDERICA - 4.5 36 61 10/8

LEONE
60 63

LEONE FRANCESCA - 4.4 LEONE
62 62

RELANDINI CHIARA - 4.NC NARDO SOFIA - 4.3 AMENDOLEA
RELANDINI n.d.

MAGRINI SOFIA - 4.NC 62 62 AMENDOLEA CECILIA - 4.2 PIETRINI Q7
RELANDINI 36 64 12/10
63 61 (7) PIETRINI RAFFAELLA - 4.1

ERCOLANI AURORA - 4.5 RELANDINI
61 60

PAGOTTO VALENTINA - 4.4 TABARANI
61 62

TABARANI ALEXANDRA - 4.4 TABARANI
64 60

MAJEWSKA MALGORZATA MONIKA - 4.2 TABARANI Q8
n.d.

(2) FURFARO CRISTINA - 4.1

 GLI ULIVI SPORTING CLUB ASSOCIAZIONE SPORTIVA DILETTANTISTICA - TORNEO SINGOLARE M/F LIM. III CAT.

Singolare Femminile Open LIM. 4.NC - 3.1 - Sing. Femm. IV Cat.

09/10/2020 - 24/10/2020   iscritti n° 51

Tabellone compilato il 07/10/2020 alle ore 18:17 e subito esposto

Il Giudice Arbitro: TERRIBILE STEFANO                                Il Giudice Arbitro Torneo: CORSI GABRIELE



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO
N° TESSERA 

F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA

1 ALBANESI LUCA 3.3 1997 5133433931 HELIOS M

2 ALDERTON KATIE 3.3 1978 9999980437 VERDE ROMA F

3 AMBROSI AMERICO 3.4 2007 1540533728 FERRATELLA M

4 AMENDOLEA CECILIA 4.2 1982 4414391329 F84 F

5 AMENDOLEA GIOVANFRANCESCO 4.6 1980 3216446531 NEW F84 M

6 ANDI GABRIELE 3.5 2007 6861716843 EUR S.C. M

7 ANDRACCHIO NICOLA 4.2 1967 1542133625 VILLA YORK M

8 ANGELINI ALESSIO 4.1 2000 9810296742 EXCEL M

9 ANSELMI IVAN 4.NC 1987 3372564819 CASALOTTI M

10 ANTONELLI GIULIO 3.5 1992 6154344532 VILLA AURELIA M

11 APPIATO ANTONIO 4.4 1963 3723302323 MD TENNIS M

12 ARIEMMA LAURA 4.4 1984 1378778560 NADIR F

13 AURELI ALESSIO 4.5 1983 4458527458 VIGNA DI VALLE M

14 BABUSCI FLAMINIA 3.5 2000 1663230526 DE VIALAR F

15 BALDACCINI EDOARDO 3.2 2005 4287140127 PARK CLUB M

16 BALIO MELISSA 3.4 2004 4559543136 OASI DI PACE F

17 BALSAMA' ANTONIO 4.4 1964 9999987753 MAGIC PADEL M

18 BANI DANIELE 4.3 1974 1321782529 SAN GIORGIO M

19 BARBANTINI GIULIO 4.NC 2004 5360321222 DE VIALAR M

20 BARBERA EUGENIO 3.3 1965 1293551632 FORUM M

21 BARDEGGIA FEDERICA 3.4 1990 6236312124 MD TENNIS F

22 BARDELLA FILIPPO 4.6 2002 4883215536 DE VIALAR M

23 BARONI MATTIA 4.4 2009 0332909772 LE MOLETTE M

24 BARTOLETTI MICHELA 4.4 1971 0023111715 EUR S.C. F

25 BELLEZZA DANIELE 3.4 2005 4123345527 C.C.ANIENE M

26 BENATTI LEONARDO 3.4 2006 5245548639 VIANELLO M

27 BENTIVOGLIO ENRICO 4.5 1965 7003227086 ORDINE DEGLI INGEGNERI M

28 BERETTA LORENZO 4.NC 1992 7473662062 GLI ULIVI M

29 BERGAMINI PEDROSA MARTINA 4.5 2003 8605312126 OASI DI PACE F

30 BERTOLLINI ELISA 4.4 2006 8300523054 3G TENNIS F

31 BERTONCINI MARCO 3.3 1969 4256883137 ALL ROUND M

AGGIORNATO AL 20 OTTOBRE ALLE ORE 15.30

“gli ulivi” sporting club

IN PROGRAMMA DAL 9 AL 24 OTTOBRE 2020

ELENCO NOMINATIVO DEGLI ISCRITTI - TORNEO LIM. III CAT. M/F  

 Giudice Arbitro Tabelloni: Stefano TERRIBILE (120453) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO
N° TESSERA 

F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA

32 BIANCHI LORENZO 4.1 1966 4455755641 FERRATELLA M

33 BIANCHINI GIUSEPPE 4.4 1958 7395432336 GLI ULIVI M

34 BIGLIONE NICOLO' 3.1 1994 4342216628 SOLE M

35 BOCCINI MATTEO 3.5 2004 5354097235 SOLE M

36 BONAIUTI GIULIA 3.4 2004 4563701632 FERRATELLA F

37 BONIFAZI ANGELO 4.NC 1964 9768860953 VILLA AURELIA M

38 BONTEMPI STEFANO 4.5 1970 4943753338 MAGIC PADEL M

39 BONUCCELLI GREGORIO 4.2 1969 0129817240 MONTEVERDE M

40 BORELLI GAIA 4.1 2007 9999983085 MD TENNIS F

41 BOSCHETTI JACOPO 4.3 1973 4455427132 C.T. EUR M

42 BOTTI SILVIA 3.2 2002 4253845031 VERDE ROMA F

43 BRANCHESI STEFANO 3.4 1971 4041623323 OSTIA ANTICA M

44 BRESCIA ROBERTO 3.4 2005 9474261134 PLAY PISANA M

45 BRESCIA ALESSIO 4.NC 2009 3956530946 3G TENNIS M

46 BROGNA STEFANO 4.2 1975 8133306327 EXCEL M

47 BUTUNOIU LUANA MARTA 4.1 2003 0000001397 FORUM F

48 CALANCHI MARCO 3.5 1979 7283753860 GLI ULIVI M

49 CALDERAN MASSIMO 3.4 1966 4584606538 VIGNOLE M

50 CAMERA RICCARDO 4.2 2005 4247649137 EUR S.C. M

51 CANDINO ANDREA 4.NC 1999 9176607937 MONTEVERDE M

52 CANIGLIA FABRIZIO 4.2 1979 9159095442 FORUM M

53 CAPICCHIONI NICOLO' 4.5 2006 9999996831 3G TENNIS M

54 CAPONE DANIELE 3.2 1998 5416270732 C.T. EUR M

55 CAPONERI PIERPAOLO 4.1 1975 3299841238 A.T.P. T.T. M

56 CAPPUCCI DANIELE 4.3 1987 2257615331 FORUM M

57 CAPUANO FABRIZIO 4.NC 1986 6867488418 ATP T.T. M

58 CAPUTO PAOLO 4.4 1950 2483017429 GLI ULIVI M

59 CARCIONE ROBERTO 3.5 1966 2573845640 GARDEN M

60 CARLA' ENZO 4.5 1966 1276539662 EXCEL M

61 CARMOSINO LORENZO 3.2 2004 1245241221 C.T. EUR M

62 CARPINETI ANDREA 3.4 1973 9235325837 OSTIA ANTICA M

63 CASCONE ANDREA 4.NC 1983 4797723899 MAGIC PADEL M

64 CASSANELLI VITO 4.3 1965 2419633735 C.T. EUR M

65 CASTALDO ANGELO 3.4 1975 5396685850 CAIO DUILIO M

66 CECERE VIRGINIA 3.2 2002 5118689846 CORTE DEI CONTI F

67 CECI GABRIELE 4.2 2002 2755621836 TIRO A VOLO M

68 CERBO MARTINA 3.5 2009 9227430215 PLAY PISANA F

69 CIARNELLA ALESSIO 4.4 1976 6386322535 FREE TIME M

70 CICCONE CLAUDIA 4.3 1979 2772376132 TOR CARBONE F

71 CICERCHIA ANDREA 4.5 2005 8852519937 FORUM M

 Giudice Arbitro Tabelloni: Stefano TERRIBILE (120453) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)



N. COGNOME NOME CLASS. ANNO
N° TESSERA 

F.I.T.
AFFILIATO DI 

APPARTENEZA
GARA

72 CICI SIMONE 3.4 1984 1444346834 ALL ROUND M

73 CILENTI MARCO 4.2 1968 5165218028 VILLA AURELIA M

74 CIVININI ALESSANDRO 3.3 1997 2459352939 FIESOLE TENNIS M

75 COCOZZA CLEMENTE 4.NC 1982 9719952242 SOLE M

76 COEN FEDERICA 4.5 2005 6457488143 LA PINETA F

77 COLAFRANCESCO SERGIO 4.2 1973 3031733348 ITALIA M

78 COLETTA RICCARDO 4.4 2003 5326371229 PLAY PISANA M

79 COLINI FLAVIO 3.5 1999 0379672842 DE VIALAR M

80 COMPAGNUCCI LAVINIA 4.4 2005 3293353230 MD TENNIS F

81 CORDONI CELESTE 3.5 2006 4139146432 LA PINETA F

82 CORSO GIUSEPPE 3.3 1971 3148411123 LE COLLINE M

83 COSIMI ROBERTO 4.3 1970 4352133324 OSTIA ANTICA M

84 COSIMI VALERIO 3.2 2005 9426203531 OSTIA ANTICA M

85 COSSU LEONARDO MARIA 4.1 1998 1043149628 VILLA AURELIA M

86 COSTANTINI PIERO 4.NC 1958 6395342436 LE PALME M

87 COSTANTINI ALESSANDRO 3.1 1998 2294488643 LE PALME M

88 COTTINI ALESSANDRO 4.4 1972 9850821625 KIPLING M

89 CRESCENZI PATRIZIA 4.NC 1948 0022715118 APPIA COUNTRY F

90 CRETTO LUCIANO 4.3 1951 8277183541 GLI ULIVI M

91 CRUCIANI FAUSTO 4.3 1971 9999157453 LE MAGNOLIE M

92 DAMIANI LORENZO 4.2 1970 6564441737 GLI ULIVI M

93 D'ANDREA SERGIO 4.1 1968 5623527636 DE VIALAR M

94 DE ANGELIS GIANMARCO 3.2 2002 6776923141 NEW MAGNOLIE M

95 DE ANGELIS BENEDETTO 4.1 1967 8154655438 FERRATELLA M

96 DE DOMINICIS FABRIZIO 4.NC 1987 2160237870 NADIR M

97 DE DOMINICIS JULIA 3.5 2000 6411519229 GROTTAFERRATA F

98 DE DONNO FILIPPO 3.5 2005 1415690329 DUE PONTI M

99 DE FEO FABIO 4.3 1968 7135403124 CAIO DUILIO M

100 DE GAETANO CRISTIANO 3.4 1971 1865846543 GRANDE SLAM M

101 DE GAETANO LEONARDO 3.4 2004 8599673552 GRANDE SLAM M

102 DE GRISOGONO GIORGIA 3.2 2007 9251895272 EUR S.C. F

103 DE LUCA LORENZO 3.2 2005 6545136939 ENJOY M

104 DE LUCA FRANCESCO 4.3 1971 1534155125 EXCEL M

105 DE ROSA GIANLUCA 4.4 1965 8416356538 PLAY PISANA M

106 DE SANDO MATTEO 4.2 1996 8381216307 FERRATELLA M

107 DE SANTIS LUIGI 4.NC 1970 2361126425 VILLA YORK M

108 DE SIMONE FILIPPO 4.2 2005 9999987001 C.T. EUR M

109 DE VINCENZO FEDERICA 3.2 2000 3220637730 FREE TIME F

110 D'ELIA MAURIZIO 4.2 1972 3395165234 I GABBIANI M

111 DELLA SETA DAVIDE 4.NC 1985 713791168 FREE TIME M

 Giudice Arbitro Tabelloni: Stefano TERRIBILE (120453) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)
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112 DELLE ROSE MASSIMO 4.3 1958 8418237336 VILLA YORK M

113 DESPOTAKIS MARCO 4.NC 1994 2859382713 SOLE M

114 DI COLA ALESSANDRA 3.5 1978 1024056321 DUE PONTI F

115 DI LAURO CLAUDIO 4.2 1960 9999997262 GLI ULIVI M

116 DI LORETO ROBERTO 4.2 1968 5690139235 DE VIALAR M

117 DI LORETO LEONARDO 3.5 1971 9433459744 GLI ULIVI M

118 DI MAJO ALBERTO 3.4 1976 4115958235 KIPLING M

119 DI MARCO GIORGIO 3.3 1989 2149883439 VILLA YORK M

120 DI NEZZA FEDERICO 4.4 2003 1416865536 LE PALME M

121 DI PACE GIULIO 3.5 2003 5022703322 LE PALME M

122 DI PILLA MARIA 4.4 1986 9999987975 ALL ROUND F

123 DI PRINZIO PAOLO 3.3 1967 7189547647 GLI ULIVI M

124 DINALE DANIELA 4.4 1962 7358203735 FERRATELLA F

125 DONNANGELO SABRINA 3.3 2005 9315253331 LE VOLPI F

126 D'ORAZI ENNIO 4.2 1967 2711364327 PARIOLI M

127 DRAGONETTI FRANCESCO 4.NC 1987 9786327672 ALWAYS M

128 ERCOLANI AURORA 4.5 2005 7594912239 3G TENNIS F

129 FABIANI EMILIANO 4.2 1971 5833031225 TOR CARBONE M

130 FABRIANI ANDREA 4.2 1978 8479621441 ALL ROUND M

131 FABRUCCI VALERIO 4.1 1978 5614993542 C.S.I. FLAMINIO M

132 FANCIULLI CHIARA 3.2 1992 4336376436 NOMENTANO F

133 FARAONE IOLANDA 4.3 1971 7850356337 T.T.PHILOSOPHY F

134 FEDERICI PIERVINCENZO 4.4 1963 7369268647 MD TENNIS M

135 FELICI MASSIMO 4.6 1964 9926299955 GLI ULIVI M

136 FINALDI FABIO 3.4 2002 5658976450 FREE TIME M

137 FINI CAROLINA 3.5 2007 3377091526 PLAY PISANA F

138 FIORE EMANUELE 4.3 1981 0398156436 TOR CARBONE M

139 FIORI DARIO 4.2 2005 0358919338 LE PALME M

140 FIORI GIADA 3.1 2002 9665148039 LE PALME F

141 FOIS ALESSANDRO 4.1 1967 0070946531 JUNIOR PALOCCO M

142 FORNAROLI ELEONORA 4.NC 1956 3436730942 EMPIRE F

143 FORTE FEDERICA 4.2 1977 0122206013 SOLE F

144 FRANCESCONI STEFANO 4.2 1963 9999974214 EMPIRE M

145 FRANCO FEDERICA 4.3 1989 4109542429 GINNASTICA ROMA F

146 FRANCONI MARTINA 4.1 2004 3082663634 GRANDE SLAM F

147 FRANETTI ALESSANDRA 3.5 1966 2139250325 DUE PONTI F

148 FRANGI PATRIZIO 4.NC 1976 3344138632 EMPIRE M

149 FRISARDI CARLO 4.3 1949 6389538547 GLI ULIVI M

150 FRITTELLI FEDERICO 3.3 2003 0349439436 EUR S.C. M

151 FURFARO CRISTINA 4.1 1968 9370331228 EMPIRE F

 Giudice Arbitro Tabelloni: Stefano TERRIBILE (120453) Giudice Arbitro Torneo: Gabriele CORSI (121388)
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152 FUSI NICOLA 4.5 1985 2332481528 MONTECITORIO M

153 FUSO ELISA 3.5 2007 9999988050 FERRATELLA F

154 GAJO FRANCESCO 3.3 1984 4003832222 BENESSERE & MOVIMENTO M

155 GALVANI ANDREA 4.3 1970 7364941337 VITERBO M

156 GATTI MICHELE 4.2 2003 0151116217 VILLA AURELIA M

157 GENOVALI MATTIA 3.2 2001 3536629741 DUE PONTI M

158 GHIRLANDA GIOVANNI 4.4 1965 1565121526 FLAMINIO S.C. M

159 GIACOMINI CLAUDIA 4.5 1963 5041601219 3G TENNIS F

160 GIAMPA' LUCA 4.5 1985 9999980237 ALBATROS M

161 GIGANTE GIOVANNI 4.NC 1982 6442885239 MONTECITORIO M

162 GIGANTE ALESSIO 3.5 2004 3533636130 EUR S.C. M

163 GINESI EMANUELE 4.2 1985 1256322526 ALBATROS M

164 GIOMBETTI FABIO 4.1 1969 0686450534 TOR CARBONE M

165 GIOVANNINI MARCO 4.4 2003 7646751497 CAPANNO M

166 GIRALDI LUCA 4.NC 1968 8549648681 FORO ITALICO M

167 GOGLIA GUIDO 4.4 1982 3835261836 TENNIS & CO. M

168 GRADILONE LIVIA 3.3 2003 8451069639 DUE PONTI F

169 GUARIGLIA RICCARDO 4.5 1990 1625306900 VILLA AURELIA M

170 IESU SABRINA 4.5 1971 6946333034 CAIO DUILIO F

171 IGNOTO RICCARDO 3.3 2007 4795216337 GRANDE SLAM M

172 IMPARATO SAVERIO 4.1 1966 8241514429 EMPIRE M

173 IMPERIO MASSIMILIANO 4.3 1973 9908818649 DE VIALAR M

174 INTERNULLO VALERIO 4.NC 2005 8145918646 3G TENNIS M

175 INTINO GABRIELE 3.2 2001 4211980227 HELIOS M

176 IOZZI ALICE 3.4 2009 7166131604 MORE THAN TENNIS F

177 LABBADIA GABRIELE 3.3 2005 8163103426 GRANDE SLAM M

178 LACK OTTO 4.3 1965 6841429236 ENJOY M

179 LANZANO MARCO 4.4 1980 4863777654 KIPLING M

180 LATTANZI GIAMPIERO 4.1 1966 3045540122 EMPIRE M

181 LAURO GIACOMO 4.2 2002 9999971561 VALCANNETO M

182 LEONE FRANCESCA 4.4 1992 5816195109 KIPLING F

183 LEONETTI CARLO 4.3 1972 3185794340 VIGNA CLARA M

184 LEPRI MASSIMILIANO 4.1 1971 1153951732 NADIR M

185 LEPRI FLAMINIA 4.1 2005 9999976282 PLAY PISANA F

186 LETI MESSINA LORENZO 3.2 2005 3884185441 EUR S.C. M

187 LIGUORI FRANCESCO 3.2 1999 9102212926 SOLE M

188 LILLO MASSIMILIANO 4.1 1969 2132613018 GRANDE SLAM M

189 LIVIA GABRIELE 3.4 2001 2123340419 VIANELLO M

190 LO PRIORE JACOPO 4.1 2003 4116739637 ATLAS M

191 LOREFICE GIORDANO 4.2 1979 6765221306 TEVERE REMO M
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192 LOSEV PETR 3.3 1978 0645223830 KALAYMI M

193 MACCHIA NICCOLO' 3.2 1998 5653174031 LE PALME M

194 MAFTEI GIULIA 4.5 2004 7894611694 3G TENNIS F

195 MAGNINI GIORGIO 3.2 1979 0518248129 OSTIA ANTICA M

196 MAGRINI SOFIA 4.NC 2003 5073396942 FERRATELLA F

197 MALGORZATA MONIKA MAJEWSKAA 4.2 1981 4586685446 FORUM F

198 MANCINI RICCARDO 3.5 1972 5365670133 NEW PENTA M

199 MANENTE DAVIDE 4.NC 2003 1359220660 MAGIC PADEL M

200 MANGANIELLO GIULIA 3.5 2002 9068396849 OASI DI PACE F

201 MANNO LUIGI 4.6 1982 2228834534 KIPLING M

202 MARESCA LUIGI 4.3 1966 5251819435 PLAY PISANA M

203 MARINO FLAVIA 3.4 1972 7699967558 VILLA YORK F

204 MARRAPODI LUCA 3.3 2006 4037717332 C.T. EUR M

205 MARRONI ANNALISA 4.2 2005 9999990890 DAS TENNIS F

206 MARSILI TOMMASO 3.3 2005 4444342328 EUR S.C. M

207 MARTINO FRANCESCO 3.2 1973 5389453643 SOLE M

208 MARTINS PINTO CARLOTTA 3.2 2005 2955908305 ATLAS F

209 MARTIRADONNA STEFANO 3.2 1979 9840403129 C.T. EUR M

210 MASI ALESSANDRO 3.5 1984 5753719744 GINNASTICA ROMA M

211 MASSIMI FRANCESCO 4.NC 1976 8383129616 ITALTENNIS M

212 MATANO FEDERICO 3.4 1999 1865038940 TRI STAR M

213 MATEI TEODORA 4.1 1992 5169551133 PLAY PISANA F

214 MAZZA RICCARDO MARIA 4.3 1972 3089944748 NUOVO SANT'AGNESE M

215 MAZZACCHERA ALESSANDRO 4.NC 1965 2703808323 LE PALME M

216 MAZZACCHERA RICCARDO 4.NC 2002 3956492627 MONTEVERDE M

217 MAZZARA MAURO 3.5 1975 7259288849 OSTIA ANTICA M

218 MAZZOLI MASSIMO 3.5 1971 6494022936 EMPIRE M

219 MELE CECILIA 4.5 2008 9999987685 3G TENNIS F

220 MELFA FEDERICA 3.3 2002 2042859737 ALL ROUND F

221 MELICIANI VALENTINA 4.2 1968 6625614333 I GABBIANI F

222 MICARELLI GIANLUCA 3.2 1966 1594634133 TEVERE REMO M

223 MIGLIORE ALESSANDRO 4.2 1996 7446501027 ROMA TEAM M

224 MINERVA ADRIANO 4.1 1994 2517478034 POL.PALOCCO M

225 MINGO ARIANNA 3.5 2003 6873086442 TEVERE REMO F

226 MINNICELLI GIUSEPPE 4.NC 1967 2061640928 T.T.T. M

227 MINNICELLI MATTEO 4.4 2003 6036355634 TIRO A VOLO M

228 MIRABELLI FILIPPO 4.NC 1967 8101920983 EUR S.C. M

229 MIRABELLI ELETTRA 4.5 2004 0086831577 SPORTING EUR F

230 MIRAGLIA MASSIMO 4.3 1974 5551106326 DE VIALAR M

231 MOLINO SAMUELE 3.4 2007 1291462631 GRANDE SLAM M
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232 MOLITERNI MARIO 4.1 1964 3914412226 VEIO M

233 MONGIARDO SALVATORE 4.6 1979 1261472225 RIVER M

234 MONOSILIO MARINA 4.1 1960 6934152131 3G TENNIS F

235 MONTELEONE ALESSANDRO 4.6 2004 1062627705 FERRATELLA M

236 MONTELEONI ROCCO 4.NC 2006 2028387054 GRANDE SLAM M

237 MONTI LUCA 4.4 1966 1608801125 KIPLING M

238 MORETTI MATTEO 3.2 1989 3706815939 GLI ULIVI M

239 MORETTI MARCO 3.3 1969 5264108329 EMPIRE M

240 MORONI FILIPPO 4.3 1965 9549292444 ATP T.T. M

241 MUCCIOLA CRISTIANA 4.6 1975 2852419415 SEGNI F

242 MUGNAINI FILIPPO 3.2 2004 2576031226 EUR S.C. M

243 MUSCELLA MAURO 3.4 1966 6125972234 EMPIRE M

244 MUSINO CARADONNA ANDREA 4.3 1972 8522782135 EMPIRE M

245 NARDO SOFIA 4.3 2006 9999979376 GRANDE SLAM F

246 NATALE ANGELO 4.5 1972 5399355645 KIPLING M

247 NEGRO MARCO 3.4 1976 1835474133 ALL ROUND M

248 NICOLAIS GIAMPAOLO 4.2 1968 9216223429 VILLA AURELIA M

249 NOTO LEONARDO 3.3 1997 6156528639 LE PALME M

250 OCCHIUTO ROBERTO 4.6 1962 2315735733 GLI ULIVI M

251 ORLANDI EDOARDO 3.4 2004 8149375643 VIANELLO M

252 PACCHIAROTTI LUCA 3.5 2007 4152315324 MD TENNIS M

253 PACI RICCARDO 4.NC 2005 1136301722 3G TENNIS M

254 PAGLIARI ROBERTO 4.NC 1978 7886643209 C.S.I. FLAMINIO M

255 PAGOTTO VALENTINA 4.4 2006 6418977836 DAS TENNIS F

256 PARADISI MARCO 3.4 1972 8045246231 HELIOS M

257 PARISI GIUSEPPE 4.2 1964 7807641900 C.T. EUR M

258 PASQUINI LORENZO 4.NC 2004 2311681224 TRI STAR M

259 PAVAN MASSIMO 3.4 1967 1073404019 GLI ULIVI M

260 PECORINI GIANFILIPPO 4.NC 1948 4339173238 GLI ULIVI M

261 PEDERSEN EVA 4.NC 1981 2533212705 PLAY PISANA F

262 PELO ANDREA 3.3 1992 1158673233 VILLA YORK M

263 PEPE ANTONIO 3.3 2005 3215352930 MD TENNIS M

264 PERAZZOLI DARIO 4.2 1952 5267608640 VILLA AURELIA M

265 PERILLI LORENZO 4.4 2005 6409168048 DAS TENNIS M

266 PERROTTA GUIDO 3.5 1974 4023952328 GLI ULIVI M

267 PICCHIONI GIORGIA 3.3 2004 3316481430 VIANELLO F

268 PICCHIONI LAURA 3.3 2007 3753362029 VIANELLO F

269 PICCININI MARCO 4.3 1973 8030113685 ALL ROUND M

270 PICCIOCCHI ANTONELLA 4.4 1970 7483361987 VILLA AURELIA F

271 PICHEZZI GIULIA 4.4 1994 5942929141 NADIR F
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272 PIETRINI RAFFAELLA 4.1 1973 5589952447 GLI ULIVI F

273 PINO SALVATORE 4.3 1969 3552287335 CAIO DUILIO M

274 PISCOPO BEATRICE 3.3 2001 3489922340 PLAY PISANA F

275 PLINI GIULIO 4.5 1966 5419307433 ALL ROUND M

276 POLIDORI FABIO 3.4 2005 5652572537 EUR S.C. M

277 POMPEI MASSIMILIANO 4.NC 1978 5665578535 GALLARATE M

278 PREITE GIANFRANCO 4.6 1966 5460814937 AURELIANO M

279 PREZIOSI CLARA 4.5 1967 9999974575 KIPLING F

280 PRINCIPATO MATTEO 3.3 2005 7992111131 JUNIOR PALOCCO M

281 QUINZI CRISTIANO 4.1 1973 7614131225 TUSCOLANA M

282 QUONDAM GIROLAMO GIORGIA 3.2 2005 3225031420 DUE VALLI F

283 RADINI TEDESCHI DANIELE 4.NC 1986 4163457434 PLAY PISANA M

284 RANALDI PAOLO 4.1 1970 3519650231 WELCOME M

285 RANDAZZO ALESSANDRO 4.2 2002 9418405637 CASALOTTI M

286 RANDAZZO VALERIO 4.6 2003 9999982265 CASALOTTI M

287 RAPONI GIOIA 3.5 2004 9562166641 PARK CLUB F

288 RATTI GIORGIA 4.2 2007 7877437486 TENNIS & CO. F

289 REALI MAURO 3.3 1961 9673689553 GLI ULIVI M

290 RECCHIONI JACOPO 3.3 2005 0855743941 GRANDE SLAM M

291 RELANDINI CHIARA 4.NC 1996 5901138330 CUS MILANO F

292 RENAULT PAOLO 4.4 1962 9999965411 GLI ULIVI M

293 RIA GABRIELE 4.1 1988 6393927342 SOLE M

294 RICCI FEDERICO 4.2 2003 6874561643 LE VOLPI M

295 RISPOLI ALESSANDRO 3.4 1970 9545586042 DUE PONTI M

296 RIZZI GABRIELE 4.NC 2004 5667166946 HELIOS M

297 ROCCA GUIDO 4.4 1962 4141216726 T.T.VIANELLO M

298 ROINA FABIO 4.NC 1971 7310837433 LA PINETA M

299 ROMANO MARCO FABIO 4.1 2003 1149536635 PLAY PISANA M

300 ROMANO PIETRO 4.NC 1966 1442710827 TENNIS ROMA M

301 ROMANO FRANCESCO 3.2 2002 4352614833 TENNIS ROMA M

302 ROSA EMMA 3.5 2004 4452840431 ENJOY F

303 ROSSI MARIA CRISTINA 4.5 1965 0250938532 GLI ULIVI F

304 ROSSI ANGELICA 3.2 2000 1311164219 VIANELLO F

305 RUGGERONE ROBERTO 4.NC 1970 4571540430 3G TENNIS M

306 RUSSILLO PAOLA 4.NC 1974 5025618633 C.T. EUR F

307 SABENE MARCELLO 3.2 1992 7150428532 GLI ULIVI M

308 SACCO GIORGIO 3.3 1963 7442650129 GLI ULIVI M

309 SALAME CARVAJAL OMAR 4.1 1978 6731558641 C.T. EUR M

310 SALAMONE VALERIO 3.4 2003 6214689440 3G TENNIS M

311 SALAMONE GIULIA 3.3 2006 3253171628 3G TENNIS F
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312 SALERNO MICHELE 3.5 2003 4531413122 C.C. ROMA M

313 SALITURO MARTINA SOLANGE 3.3 2005 1974412129 HELIOS F

314 SANTINI LORENZO 4.1 1981 6138025934 GLI ULIVI M

315 SANTORO FABRIZIO 4.NC 1978 3359526336 KIPLING M

316 SARACENO EMANUELE 3.4 2005 6345685643 EUR S.C. M

317 SASO GIULIO 3.3 1971 6205714429 PLAY PISANA M

318 SCARFAGNA JACOPO 4.3 1999 1380423223 LE VOLPI M

319 SCHIRINZI ANDREA 3.5 2004 3741591232 VERDE ROMA M

320 SCORNAJENCHI MARGHERITA 4.4 2005 1040888332 3G TENNIS F

321 SCORNAJENCHI LEONARDO 3.5 2008 9999996601 3G TENNIS M

322 SED MASSIMILIANO 4.1 1968 6394295644 EXCEL M

323 SEGA RACHELE 4.2 2006 6984094721 PLAY PISANA F

324 SELLAS MICHAIL 3.3 2006 6676625745 GRANDE SLAM M

325 SELLI MATTIA 3.5 2006 2831686875 FORUM M

326 SERGI GERMANA 3.2 2001 4751028229 PLAY PISANA F

327 SERGIO LORENZO 3.2 1996 8762264035 FERRATELLA M

328 SERMONETA LUCA 3.3 2006 2041848532 FERRATELLA M

329 SIESTO MARCO 3.5 1963 1436611628 DUE PONTI M

330 SILVAGNI STEFANIA 3.3 1978 3530469030 APPIA COUNTRY F

331 SODARO GIOVANNI 4.3 1964 5954412434 ALBATROS M

332 SOLANO VITTORIA 3.2 2005 6573214533 G SPORT F

333 SOLARINIO BARBARA 4.3 1969 1510984949 VERDE ROMA F

334 SOPRANZETTI ANTONELLA 4.2 1966 5676436340 EUR S.C. F

335 SPALLONE LIVIA 3.5 2005 3750916940 GRANDE SLAM F

336 SPANO' ARNOLDO 3.4 1978 8232574637 EUR S.C. M

337 SPAZIANI MARCO 3.5 1973 4572906538 GLI ULIVI M

338 SURVARA ANASTASIA 3.2 2000 0955238335 HELIOS F

339 TABARANI ALEXANDRA 4.4 2003 4394244434 3G TENNIS F

340 TAKHMAZYAN EVELINA 3.1 2006 1919155354 VIANELLO F

341 TANAKA YUKO 3.5 1968 4999531848 TORRINO F

342 TARICAPONE STEFANO 3.3 1980 7770591137 PUNTA DEL LAGO M

343 TEICHNER ALESSIA 4.NC 1982 2478435273 CORTE DEI CONTI F

344 TERONE MASSIMO 4.4 1963 6342517836 I GABBIANI M

345 TERZULLI EDOARDO 3.1 2002 2251750527 DUE PONTI M

346 TIBERTI GIANFRANCO 3.5 1964 8496122133 ALL ROUND M

347 TOLLEMETO CHRISTIAN 4.1 1981 0411264220 KIPLING M

348 TORRE LUCIANO 4.4 1964 1561553329 KIPLING M

349 TOSCANO FRANCESCO 4.4 1983 1970493696 C.T. EUR M

350 TOZZI MASSIMO 4.4 2005 2791083427 OSTIA ANTICA M

351 TRANASI MARCO 4.NC 1968 6007928033 3G TENNIS M
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352 TROCCA PAOLO 3.5 2007 3873457542 VIANELLO M

353 TROMBETTA VALERIO 4.1 1974 2651335631 GLI ULIVI M

354 TUCCI MARGHERITA 3.5 2006 9714356742 NOMENTANO F

355 UGOLINI MARCO 3.2 1973 1603607528 GARDEN M

356 URBANI SOFIA 3.4 2003 3368394036 FERRATELLA F

357 VANGI GIAMPAOLO 3.5 2007 3846605739 3G TENNIS M

358 VENNERI MARIO 4.1 1958 9293577547 FERRATELLA M

359 VENTRIGLIA MASSIMILIANO 4.2 1971 1421361523 ALL ROUND M

360 VERGONI VINCENZO 4.5 1970 5149217639 ALBATROS M

361 VERGONI MATTIA 3.3 2006 3428473839 FERRATELLA M

362 VERSACI PAOLO 3.2 1989 5364762841 GLI ULIVI M

363 VERSACI CLAUDIO 3.1 1992 4333315123 GLI ULIVI M

364 VICERE' FRANCESCO 3.1 2001 5050328326 FORUM M

365 VIDIRI NICCOLO' 3.2 2005 1818326130 EUR S.C. M

366 VIENNA DANIELE 4.4 1971 9999974212 EMPIRE M

367 VINCENTI VITTORIO 4.4 1983 2692102426 GLI ULIVI M

368 VINCI FEDERICO 4.2 2003 6809576142 HELIOS M

369 ZAMBIGLI FRANCESCO 4.3 1978 1124755126 MD TENNIS M

370 ZANATTA FEDERICA 3.3 2005 2018395129 SMILE F

371 ZUCCARINI FABIO 3.5 1965 1592340327 EMPIRE M

372 ZUCCONI FABRIZIO 3.3 1973 7522272835 CAIO DUILIO M

373 ZUGARELLI GINEVRA 3.3 2003 4482148435 VIGNA DI VALLE F

374
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